Anna Woller

Avocate Stagiaire

Schellenberg Wittmer SA
Avocats

Lowenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse

Tél +4144 215 5252

Tél +4144 215 5252

Fax +4144 215 5200
Anna.Woeller@swlegal.ch

Langues
Allemand, Anglais, Espagnol

Schellenberg
Wittmer

Anna Woller est avocate stagiaire dans notre bureau de Zurich.

Carriére
2024
2022

2022
2021

Formation
2024
2022

Avocate stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Assistante auxiliaire au séminaire de civilisation de I'Université
de Berne

Etudiante stagiaire chez Schellenberg Wittmer

Etudiante stagiaire dans un cabinet d'avocats d'affaires a
Zurich

Master of Law, Université de Berne
Bachelor of Law, Université de Berne



